الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

جمعہ 31 جولائی 2009ء 8 شعبان 1430 ہجری 31 دسمبر 1388ھ 94-59 نمبر 172

محض اندھیرا

حضرت میمونہ بنت سعدؓ بیان کرتی ہیں کہ آنحضرت ﷺ نے فرمایا اپنی زینت کا بے محل اور نامناسب مقام پر اظہار کرنے والی کی مثال قیامت کے دن اس اندھیرے کی ہے جس کے ساتھ کوئی نور نہ ہوگا۔

(جامع ترمذی کتاب الرضاع باب فی کراہیۃ خروج النساء حدیث نمبر 1087)